



Powiatowe Centrum Poradnictwa Psychologiczno-
Pedagogicznego i Doskonalenia Nauczycieli
Powiatowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego
67-200 Głogów, ul. Jedności Robotniczej 38
tel. 76 833 32 11, 76 838 42 93
www.pcpppidn.eu sekretariat@pcpppidn.eu



Głogów, 05.11.2024 r.

Dyrektorzy przedszkoli

Dyrektor

Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego

serdecznie zaprasza nauczycieli wychowania przedszkolnego na warsztat metodyczny

**„Wiatrak matematyczny innowacyjne narzędzie wspierające
rozwój umysłowy dziecka w wieku przedszkolnym”**

Wiatrak matematyczny jest innowacyjną pomocą dydaktyczną, stworzoną przez Izabelę Żukowską i Urszulę Dąbrowską, doświadczone nauczycielki i animatorki. Zabawy z Wiatrakiem pomagają nauczycielom w sposób oryginalny realizować podstawę programową wychowania przedszkolnego, kształtują umiejętności opisane w obszarach I i IV. Wiatrak doskonale sprawdza się jako pomoc dydaktyczna, stosowana przez nauczycieli wychowania przedszkolnego. Uczy matematyki poprzez zabawę, wspierając wychowanie umysłowe dzieci.

Podczas zabaw matematycznych z wykorzystaniem Wiatraka uczymy orientacji w schemacie własnego ciała i przestrzeni, rytmów, kodowania, konstruowania gier. Kształtujemy umiejętności liczenia, dodawania, odejmowania, mierzenia. Wprowadzamy w świat pojęć geometrycznych. Ćwiczymy również koordynację, równowagę oraz sprawność manualną uczestników. Łączymy bodźce wzrokowe, dotykowe i ruch. Takie aktywne metody doświadczania matematyki dobrze funkcjonują zarówno w małych, jak i dużych grupach przedszkolnych.

W programie:

- Wiatrak – co i jak?
- Korzyści z zabawy
- Przykłady zabaw i zajęć z wykorzystaniem wiatraka.

Prowadzący: **Monika Łyskawa** – doradca metodyczny ds. wychowania przedszkolnego

Termin: **27 listopada 2024 r. (środa) godz. 16.00– 18:00**

Miejsce: **Przedszkole Publiczne nr 9 w Głogowie, ul. Perseusza 3**

Udział w warsztatach jest bezpłatny.

Zapisy na warsztaty metodyczne do dnia 26.11.2024 r.

na stronie PODM Głogów <https://odm.pcpppidn.eu/> w zakładce:

„Zapisy na szkolenia - elektroniczny formularz zgłoszeniowy na formę bezpłatną”.

Ilość miejsc jest ograniczona

Dyrektor PODM
Barbara Krzywulicz